
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ    ШКОЛА № 22 

    ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ  В.Е. ЕДАМЕНКО 

             П Р И К А З  

от 31 августа 2021 г.                                                                    № 345                                         

               г.Приморско-Ахтарск                                    

«Об утверждении паспорта доступности и плана мероприятий по 

повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов 

и услуг» 

 Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 09.11.2015 года № 1309 «Об утверждении Порядка 

обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и 

предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом 

необходимой помощи» (зарегистрировано в Минюсте России 08.12.2015 года 

№ 40000), по результатам работы комиссии по обследованию доступности 

зданий МБОУ СОШ № 22 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2021 года паспорт доступности.  

2. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2021 года план мероприятий по 

повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и 

услуг. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 Директор МБОУ СОШ № 22                                              И.А.Комарова 

  

 


		2021-09-21T12:54:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е. ЕДАМЕНКО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




